

Print Designs ApS

Abildager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 41 03 58 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Print Designs ApS
Abildager 21
2605 Brøndby

Hjemmeside: Brøndby

CVR-nr.: 41 03 58 11

Stiftet: 23. december 2019

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allen Aidino Nielsen, Bramslykkevej 7, 1. tv 2500 Valby, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

MatinDino Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor medie og kommunikation og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -274.747 mod -37.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.087 mod -109.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at de ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabets før det har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at finansieringen er tilstrækkelig, og aflægger årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/5 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-274.747	-37.481
2 Personalemkostninger	0	-120.973
Driftsresultat	-274.747	-158.454
Andre finansielle indtægter	243	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.531	-382
Resultat før skat	-277.035	-158.835
Skat af årets resultat	60.948	49.407
Årets resultat	-216.087	-109.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.087	-109.428
Disponeret i alt	-216.087	-109.428

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.130	350.476
Udsudte skatteaktiver	95.077	34.129
Andre tilgodehavender	29.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>337.628</u>	<u>384.605</u>
Likvide beholdninger	<u>43.259</u>	<u>209.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>380.887</u>	<u>593.898</u>
Aktiver i alt	<u>380.887</u>	<u>593.898</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-139.721	76.366
Egenkapital i alt	-99.721	116.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.199	230.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.569	102.500
Anden gæld	249.840	144.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.608	477.532
Gældsforpligtelser i alt	480.608	477.532
Passiver i alt	380.887	593.898
1 Kapitalberedskab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.366	116.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.087	-216.087
	40.000	-139.721	-99.721

Noter

1/1 - 31/12 2023 kr.	1/5 - 31/12 2022 kr.
----------------------------	----------------------------

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Moderselskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at de ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabets før det har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at finansieringen er tilstrækkelig, og aflægger årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	0	973
	<u>0</u>	<u>120.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino Holding ApS, CVR-nr. 39337673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
